



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN. (č.j.): S 48222/2014 – O8

POČ. LISTŮ: 2

POČ. PŘÍLOH:

POČ. LISTŮ PŘ.:

VYŘIZUJE: Mgr. Martina Kotková

TEL.: 972 235 764

FAX:

E-MAIL: kotkovam@szdc.cz

DATUM: 10.11.2014

Dodatečné informace č. 3 k Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku sektorového zadavatele s názvem „Obnova autoparku SZDC – osobní vozidla“

Dne 15.10.2014 uveřejnil zadavatel, státní organizace Správa železniční dopravní cesty, Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku sektorového zadavatele s názvem „Obnova autoparku SZDC - osobní vozidla“ pod č. j. S 32480/2014-O8.

Dotaz č. 1

Ze dne 05.11.2014: *Prosím o upřesnění kolik, jakých vozů – dle specifikace bude dodáváno do jednotlivých míst plnění (kvůli cenám dopravy).*

Tazatelem opakovaně zaslán dne 06.11.2014: *Bylo by možné doplnit do přílohy č. 10 – Místa plnění – počty vozů k jednotlivým střediskům? Pro výpočet ceny za dopravu u takového množství vozů bychom tuto informaci uvítali.*

Odpověď č. 1

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací požaduje, aby nabídková cena za dodávaná vozidla byla cenou konečnou zahrnující veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu této veřejné zakázky. Zadavatel konstatuje, že v této chvíli nemůže uvést přesné rozdělení předmětu plnění do konkrétních míst plnění.

Zadavatel dále uvádí, že místa plnění jsou uvedena v příloze č. 10 Návrhu kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2

Chtěl bych Vás poprosit o informaci, zda lze rozdělit nabídku/podat nabídku pouze na vybrané segmenty (3.2.1, 3.2.2., 3.2.3), anebo zda je třeba podat nabídku na všechny poptávané kategorie?

Odpověď č. 1

Zadavatel k Vašemu dotazu uvádí, že předmětná veřejná zakázka není rozdělena na části dle možnosti stanovené v § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). Z uvedeného vyplývá, že uchazeč nemůže podat nabídku pouze na některý/é typ/typy vozu/ů dle technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci. Uchazeč musí nabídnout celý předmět veřejné zakázky, tedy celkem 315 ks vozidel.

V Praze dne 11 -11- 2014

.....
PhDr. Yvona Dobrovská
ředitelka odboru správního